
Jméno vedoucího práce: Mgr.Ilona Kučerová

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce:  Mgr. I. Novotná

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na:

* teoretické znalosti

* vstupní údaje a jejich zpracování

* použité metody

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

využití teoretických podkladů

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod

úprava práce (text, grafy, tabulky)

stylistická úroveň

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: využitelná využitelná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: doporučuji

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum 10.5.2011 Novotná

87  včetně použité literatury
celkem -27, českých - 24, cizojazyčných - 3

odpovídající zvolené problematice

x

přehledná

využití  metod odpovídá diagnóze

POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr.Ilona Kučerová

Tomáš Císař

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta se syndromem Guillain- Barré

Cílem této práce je shrnutí teoretických poznatků a zpracování kazuistiky pacienta s diagnózou Guillan - Barré

stupeň hodnocení

přílohy - 2, tabulky - 41,gragy- 0,obrázky - 0

odpovídající rozsahem bakalářské práci

odpovídající zvolené diagnóze

odpovídající zvolené diagnóze

komentář - práce odpovídá zvolené tématice, teoretické podklady zpracovány v dostatečném rozsahu a jsou využity pro 

vhodnou terapii vybraného pacienta.Diagnóza pacienta není tak často prezentovaná při studiu. student adekvátně reagoval na 

teoretické podklady a vhodně aplikoval praktické dovednosti získané při studiu fyzioterapie. Student zpracoval 8 

terapeutických jednotek, vstupní  a výstupní kineziologický rozbor. Otázky k zodpovězení při obhajobě: tato dg. vyžaduje 

komplexní  rehabilitační léčbu, prosím doplňte význam tohoto tvrzení.  Doplňte , pokud by byla vhodná,možnou lázeňskou 

léčbu.

výborně

podpis

velmi dobře




